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«Қалалық және ауылдық жерлердегі жұртшылық шаруашылықтарында мал шаруашылығы өнімдерін өндірудің
жағдайын іріктеп зерттеу сауалдамасы» А-008 статистикалық нысанын толтыру жөніндегі нұсқаулық
Инструкция по заполнению статистической формы А-008 «Анкета выборочного обследования производства

продукции животноводства в хозяйствах населения в городской и сельской местностях»

Сауалдамаға қалалық және аулдық жерлердегі мал мен
құс ұстайтын жұртшылық шаруашылықтар қатысады, соның
ішінде саяжай учаскелерінде. Сауалдама мал иесінің немесе
оның отбасының мүшесінің айтуы бойынша жарты жыл және
бір жыл үшін толтырылады, қаласа, мал иесінің өзі толтыруына
болады.

1-бөлімнің бірінші бағанында шаруашылықтағы барлық
мал басының саны, екінші бағанда – союға өткізілген мал
басының саны, үшінші бағанда – өткізу арналарына қарамастан
(өңір шегіндегі де, экспортқа шығарылғаны да) союға өткізілген
малдың тірідей салмағы көрсетіледі. Төртінші бағанда өз
мұқтажына сойылған малдың тірідей салмағы жазылады.

2-бөлімде басқа аулшаруашылық өнім түрінің өндірісі
көрсетіледі. Сиыр сүтінің есебіне сүт және ет бағытты
табындардың барлық сауын сиырларынан, қысыр сиырлардан,
бордақылаудағы мен жайылымдағы сиырлардан, сондай-ақ
төлдеген қашарлардан сауылған сүт кіреді. Бұл деректерге
бұзау мен торайларды тамақтандыруға жұмсалған сүт және уыз
сүт қосылады. Бұзаулардың сиырдан емген сүті есептелмейді.

Жыл басынан есеп беру кезеңіне дейін қырқылған жүн
табиғи (нақты) салмағымен есептеледі.

Тауық жұмыртқасы -  үй шарушылығындағы тауық
мекиенінің алынған жұмыртқа, шығындалған (жарылған,
бұзылған, т.б.) және ұя басар құспен немесе инкубаторда
балапан шығаруға жұмсалған жұмыртқа саны кіреді.
Шаруашылықта құстың өзге де түрінен (үйрек, қаз, күрке тауық,
мысыр тауық, бөдене) алынған жұмыртқасы бөлек көрсетіледі.
Бұл жолдарда сырт жерден сатып алынған жұмыртқа
көрсетілмейді.

Терілер өндірісіне түрлі түсті, ерекше түрі бар елтірлі
қозы терілері кіреді. Жетпи туылған қозылар тақыр мен
қаракүлша тері береді.

Ірі терілер өндірісіне салмағы 10 килограммнан астам
жана сойылған ірі қара мал, жылқы, түіе және т.б. терілер
жатады.

Шағын терілер өндірісіне салмағы 10 килограммға дейін
жана сойылған қой, ешкі, бұзау, құлын, бота терілер жатады.

В анкетном опросе принимают участие хозяйства
населения, имеющие скот и птицу в городской и сельской
местностях, в том числе на дачных участках. Анкета
заполняется за полугодие и за год со слов владельца скота или
члена его семьи, по желанию владельца может заполняться им
самим.

В графе 1 раздела 1 указывается количество всего скота,
имеющегося в хозяйстве, на отчетную дату, в графе 2 –
поголовье скота, реализованного на убой в головах, в графе 3 –
живой вес реализованного на убой скота, независимо от
каналов реализации (как в пределах региона, так и на экспорт),
в графе 4 – живой вес скота, забитого на собственные нужды.

В разделе 2 показывается производство других видов
продукции животноводства. В коровье молоко включается
молоко, надоенное от всех без исключения коров молочного и
мясного стада, яловых коров, коров на откорме и нагуле, а
также растелившихся телок. В эти данные включается
надоенное молоко и молозиво, израсходованное на выпойку
телят и поросят. Молоко, высосанное телятами, не
учитывается.

Шерсть, состриженная с начала года до отчетного срока,
учитывается в натуральной (физической) массе.

Яйца куриные - отражает количество яиц полученных от
кур-несушек, принадлежащих хозяйству, включая потери (бой,
порча и т. д.) и количество яиц, израсходованных на вывод
цыплят наседками или в инкубаторе. Отдельно показываются
количество яиц, полученных от всех прочих видов птицы (уток,
гусынь,  индеек,  цесарок,  перепелок).  В этих строках не
указываются яйца, приобретенные со стороны.

Производство шкурок включает шкурки смушковых ягнят,
имеющие особые формы завитков и разнообразный окрас.
Недоношенные ягнята дают голяк и каракульчу.

Производство крупных шкур включает шкуры крупного
рогатого скота, лошадей, верблюдов и др. в парном состоянии
весом свыше 10 кг.

Производство мелких шкур включает шкуры овец, коз,
телят, жеребят, верблюжат и др. в парном состоянии весом
менее 10 кг.
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